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 ـ براي تبدیل کردن ایران به پایگاه اصلی قدرت خود در منطقه1
 نشاندة شاه ـ بهره برداري از مخازن نفت ایران توسط حکومت دست2
 ـ شرط مسلمان بودن و سوگند به قرآن مجید از شرایط انتخاب شوندگان حذف شد.3
 ـطرح اندیشۀ حکومت اسلامی بر پایۀ نظریۀـ 4  ولایت فقیه ورود جدي اسلام سیاسی به روند بیداري اسلامی و عرصۀ مبارزه با دیکتاتوري و استعمار خارجی 
 امید ـ تحلیل روشنگرانه درباره مسائل ایران و حوادث خاورمیانه ـ کمرنگ کردن اندیشۀ جدایی دین از سیاستـ دعوت مردم به استقامت و 5
 ـ کمیتۀ انقلاب ـ سپاه پاسداران ـ جهاد سازندگی6
 ـ ترور سیدعلی خامنه اي و مجروح کردن ایشان ـ انفجار دفتر ریاست جمهوري در هفتم تیر7
 مبتنی بر آرا و خواست مردم ـ تدوین قانون اساسیمۀ شاهنشاهی ـ استقرار نظام جمهوري اسلامی ـ تغییر رژیم وابسته و خودکا8

 تقال شرکت را آغاز کرد.در این دوره دولت با تقویت وحدت ملی، تلاش براي ملی شدن صنعت نفت را پی گرفت و هیئت خلع ید از شرکت نفت، اقدام هاي خود در مورد ان 5

 دند.دادند، شرکت نفتی آمریکایی را در منابع نفت ایران شریک سازند و از سوي دیگر خطر نفوذ کمونیزم و حزب توده را در ایران بزرگ جلوه دا ها، قول انگلیسی 6

 جلوگیري از بازگشت دیکتاتوري پهلوي و کوتاه کردن دست استعمار 7

8 
ه نیافته جهان سوم و خاورمیانه، اجراي اصلاحات از بالا به سیاست خارجی آمریکا در دوره ریاست کندي در برابر کشور هاي توسع

 هاي قهرآمیز بود. پایین با هدف پیشگیري از انقلاب

9 
هاي مداخله جویانه آمریکا در ایران، مرجع و علماي قم را به  امام خمینی با آگاهی از اهداف شاه و نتایج زیان بار و  سیاست

  توضیح خواستند. شرکت در یک جلسه فراخواند و از شاه

10 
هاي علمیه و روحانیت و گرایش بیشتر  داراي ابعاد ضد استبدادي و ضد استعماري بود ـ باعث افزایش رشد سیاسی در میان حوزه

 ناپذیر بودن شاه در چارچوب قانون اساسی هاي اسلامی شد ـ اصلاح روشنفکران و دانشگاهیان به ارزش

 گرایان   ج) مسلمانان انقلابی ب) ملی   الف) چپ گرایان 11

 ها افتاد. سخنرانی تندي علیه شاه صورت گرفت و  بار دیگر نام امام خمینی (ره) بر سر زبان 12

 وزیر سابق و ارتشبد نصیري و رئیس سابق ساواك دستگیري جمعی از سران بدنام رژیم پهلوي، نظیر امیرعباس هویدا، نخست 13

 مملکت، اجراي رفراندوم درباره تعیین نظام سیاسی کشورادارة امور  14

15 
صدر در شرایط حساس و خطیر کشور، مجلس شوراي اسلامی، مطابق قانون اساسی، با اکثریت آرا به عدم   روي و احساس مسئولیت نکردن بنی دلیل کج به

 صدر براي ادامۀ مسئولیت ریاست جمهوري رأي داد. صلاحیت بنی

 المللی پس از آتش بس و تعیین متجاوز. در نتیجه قطعنامه را پذیرفت. نشینی به مرزهاي بین خواسته داشت: عقبایران دو  16

 باور مردم یک کشور به اینکه بیگانگان برتري بر آنان ندارند و آنان نیز می توانند به سازندگی، پیشرفت و نوآوري و تعالی برسند. 17
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